
 
UCHWAŁA NR  VI/27/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 12 luty 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 
Nr VI/26/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 12.02.2019 r. w 
sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019  zadań 
własnych oraz wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 
Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



 

Załącznik do Uchwały Nr VI/27/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

      

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

5.02.2019r. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 091 939 0 3 091 939 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 091 939 0 3 091 939 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 051 939 0 3 051 939 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 593 726 34 1 593 760 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 242 512   1 242 512 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 89 590   89 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 228 988   228 988 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 32 636   32 636 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170   34 34 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 458 213 -34 1 458 179 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 40 000   40 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 304 193 -34 304 159 

  Zakup energii 4260 20 000   20 000 

  Zakup usług remontowych 4270 100 000   100 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 843 000   843 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Różne opłaty i składki 4430 70 000   70 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 35 000   35 000 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 500   3 500 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 2 500   2 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   40 000 0 40 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 40 000   40 000 

       

 

 

 



DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWO

LSKIEGO Z 
DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 489 581 0 0 7 489 581 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   7 489 581 0 0 7 489 581 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   7 474 581 -30 000 0 7 444 581 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   6 207 469 0 0 6 207 469 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 725 784     4 725 784 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663     442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905     891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117     127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000     20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 267 112 -30 000 0 1 237 112 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 222 500     222 500 

  Zakup energii 4260 140 000 -30 000 -1 860 108 140 

  Zakup usług remontowych 4270 51 512     51 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 000     9 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 247 260     247 260 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 57 770     57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 15 000     15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000     8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 308 000     308 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 137 110     137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100     100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządowych 4500 2 000   1 860 3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360     360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem pocedur, o których mowa w 
art.. 184 ustawy, pobranych nienaleznie 
lub w nadmiernej wysokości 4560 0   35 35 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000     40 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 2 000   -35 1 965 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 26 500     26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 30 000 0 45 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000     15 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym 
nie zaliczane do wynagrodzeń 3040 0 14 200   14 200 

  Stypendia różne 3250 0 15 800   15 800 



 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 

5.02.2019r. 
Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   263 122 30 000 293 122 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   263 122 30 000 293 122 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   263 122 30 000 293 122 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   263 122 30 000 293 122 

  Rezerwy 4810 263 122 30 000 293 122 

  rezerwa ogólna    122 492   122 492 

  
rezerwa celowa działu 754, rozdziału 

75421   140 630   140 630 

  rezerwa celowa działu 926   0 30 000 30 000 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

PLAN NA 
DZIEŃ 

5.02.2019 
R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   

2 031 
715 30 750 0 2 062 465 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   

2 031 
715 30 750 0 2 062 465 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   

1 892 
322 30 750 0 1 923 072 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 472 416 0 0 1 472 416 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 065 777     1 065 777 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 112 214     112 214 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 235 540     235 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 34 085     34 085 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800     24 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   419 906 30 750 0 450 656 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 180 798   -15 012 165 786 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 780     1 780 

  Zakup energii 4260 31 713     31 713 

  Zakup usług remontowych 4270 17 000 30 750   47 750 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 695     1 695 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000     97 000 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 161     7 161 

  Podróże służbowe krajowe 4410 539     539 

  Różne opłaty i składki 4430 9 843   15 000 24 843 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 68 774     68 774 

  Podatek od nieruchomości 4480 585     585 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 0   12 12 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 115     1 115 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 903     1 903 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich, 
z  tego:   77 135 0 0 77 135 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 1 000     1 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 26 226     26 226 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 6 827     6 827 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 442     6 442 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 221     221 

  Zakup usług pozostałych 4307 36 419     36 419 

7. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   62 258 0 0 62 258 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 62 258     62 258 

 

 DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   165 747 -20 000 145 747 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   165 747 -20 000 145 747 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   165 747 -20 000 145 747 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   156 965 -20 000 136 965 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 108 105 -16 700 91 405 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 093   10 093 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 20 700 -2 891 17 809 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 067 -409 2 658 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 000   15 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   8 782 0 8 782 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 029   2 029 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
ksiażek 4240 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 253   5 253 

 

DZIAŁ 801 



ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

05.02.2019 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 049 619 2 000 0 2 051 619 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 049 619 2 000 0 2 051 619 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 044 075 2 000 0 2 046 075 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 783 587 0 0 1 783 587 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 367 187     1 367 187 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 124 500     124 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 255 400     255 400 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 36 500     36 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   260 488 2 000   262 488 

  Nagrody konkursowe 4190 0 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 517     21 517 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 3 000     3 000 

  Zakup energii 4260 89 000   -161 88 839 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000     1 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900     900 

  Zakup usług pozostałych 4300 28 814     28 814 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 600     3 600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000     2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 716     1 716 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 108 641     108 641 

  Podatek od nieruchomości 4480 0   161 161 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu słuzby cywilnej 4700 300     300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 544 0 0 5 544 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 544     5 544 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80146 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

 

 

 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   167 607 -33 522 134 085 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   167 607 -33 522 134 085 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   167 607 -33 522 134 085 

  
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   167 607 -33 522 134 085 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 167 607 -33 522 134 085 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80151 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   298 294 20 000 318 294 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   298 294 20 000 318 294 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   298 294 20 000 318 294 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   283 418 -21 000 262 418 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 166 448 -17 560 148 888 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 078   8 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 29 543 -3 002 26 541 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 349 -438 3 911 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 75 000   75 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   14 876 41 000 55 876 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 046   2 046 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 9 711 41 000 50 711 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 119   3 119 

  

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
5.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 103 104 772 0 2 103 876 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 103 104 772 0 2 103 876 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   2 103 104 772 0 2 103 876 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 600 1 100 0 18 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0 1 100   1 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600     17 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 085 504 -328 0 2 085 176 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000     3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 214 500     214 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 868 004 -328 -800 1 866 876 

  Różne opłaty i składki 4430  0   800 800 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWO

LSKIEGO Z 
DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 472 477 83 402 -83 402 2 472 477 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 901 883 83 402 -83 402 1 901 883 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 897 333 83 402 -83 402 1 897 333 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   1 724 483 83 402 -83 402 1 724 483 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 328 000 70 000 -70 000 1 328 000 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 113 000     113 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 254 083 13 402 -13 402 254 083 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 400     29 400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   172 850 0 0 172 850 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 23 700     23 700 

  Zakup energii 4260 57 300     57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 2 200     2 200 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500     1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 14 900     14 900 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600     2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 100     2 100 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 263     1 263 

  Różne opłaty i składki 4430 4 000     4 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 55 200     55 200 

  Podatek od nieruchomości 4480 7 500     7 500 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57     57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 530     530 

6. Świadczenia na rzecz osób   4 550 0 0 4 550 



fizycznych, w tym: 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 4 550     4 550 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA SPRAW SPOŁECZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
IV/7/19 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKI

EGO Z DNIA 
01.02.2019 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   83 402 83 402 -83 402 83 402 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   83 402 83 402 -83 402 83 402 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   83 402 83 402 -83 402 83 402 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   83 402 83 402 -83 402 83 402 

  
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 70 000 70 000 -70 000 70 000 

  
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4110 13 402 13 402 -13 402 13 402 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85446 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM   12 726 -2 544 10 182 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   12 726 -2 544 10 182 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   12 726 -2 544 10 182 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   12 726 -2 544 10 182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 12 726 -2 544 10 182 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

12.02.2019 
r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   132 979 2 544 135 523 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   132 979 2 544 135 523 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   132 979 2 544 135 523 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   132 979 2 544 135 523 

  Zakup usług remontowych 4270 65 000   65 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 67 979 2 544 70 523 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁUPROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.01.2019 r. 

Zwiększenie 
/Zmniejszenie 

Plan na dzień 
12.02.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   56 000 -30 000 26 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   56 000 -30 000 26 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   56 000 -30 000 26 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   7 500 0 7 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500   1 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 000   6 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   18 500 0 18 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 10 000   10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 500   8 500 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   30 000 -30 000 0 

  Stypendia różne 3250 15 800 -15 800 0 

  
Nagrody o charakterze szczególnym nie 
zaliczane do wynagrodzeń 3040 14 200 -14 200 0 

 


